
 
UCHWAŁA NR XXXII/384/2014 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 9 maja 2014r. 

 
w sprawie przekazania skargi na Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jedlcu 

Wójtowi Gminy Gołuchów 
 
 
 

Na podstawie art. 232 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 267/ RADA GMINY GOŁUCHÓW 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przekazuje się do załatwienia Wójtowi Gminy Gołuchów skargę na Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


